VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S40 PEDRO DOS CRENTES

Pregéao Eletronico - 025/2025

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Enderego:
Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Municipio: Riachao - Telefone: (99) 3531-0143

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0023

Produto

BANDINHA RITMICA, CONJUNTO CONTEM 20
INSTRUMENTOS MUSICAIS

BAMBOLE ARGOLA P/ ATIVIDADE FISICA
INFANTIL 65 CM. MATERIAL PLASTICO

BLOCOS DE MONTAR EDUCATIVO COLORIDO
COM 1000 PECAS, INCLUINDO BOLSA,
COMPOSIGAO PLASTICO, PARA CRIANGAS A
PARTIR DE 3 ANOS

BOLINHAS COLORIDAS RESISTENTES, EM
PLASTICO PACOTE COM 500 UNIDADES

CAMA ELASTICA 4,27M, 6 PES CHICOPLAY,
LONA COLORIDA, ESTRUTURA EM ACO
ZINCADO 38,10 MM, SISTEMA DE IMPULSAO:
72 MOLAS DE 18 CM, SISTEMA DE MONTAGEM
POR ENCAIXE E ACOMPANHA ESCADA DE
FERRO COM 3 DEGRAUS COM CAPACIDADE
DE PESO 240KG

CERCADO PARA PISCINA DE BOLINHAS 1,00 M
X 1,00 M COM ESCORREGADOR MEDIO 3
DEGRAUS, MATERIAL PLASTICO, SUPORTA
ATE 50KG

ESCORREGADOR INFANTIL 3 DEGRAUS
COLORIDOS, EM PLASTICO ROTOMOLDADO

FANTQCHAO LUXO FAMILIA BRANCA -
CONTEM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL:
ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM.

FANTQCHAO LUXO FAMILIA NEGRA -
CONTEM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL:
ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM

FANTQCHAO LUXO INCLUSAO SOCIAL -
CONTEM: 5 PERSONAGENS. MATERIAL:
ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM.

FANTOCHAO LUXO LENDAS - CONTEM: 7
PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E
TECIDO, TAMANHO 80CM.

GANGORRA CAVALINHO. MATERIAL RESINA
DE PLASTICO, PARA CRIANGAS A PARTIR DE
3 ANOS. MEDIDAS ALT:0,43 X COMP: 0,83X
LARG:0,25COM CAPACIDADE DE ATE 30KG

GIRA GIRA CARROSSEL REDONDO 8
LUGARES, MATERIAL ACO CARBONO E
MADEIRA, ALTURA: 0,80CM DIAMETRO: 1,60
MT

ISOTUBOS BLINDADOS + PONTEIRAS PARA
CAMA ELASTICA

JOGO DE ALFABETIZAGAO ESCOLAR
APRENDER SILABAS + ALFABETO COM 52
PECAS. MATERIAL PAPEL-CARTAO

TUNEL CENTOPEIA COLORIDO,
MATERIAL PLASTICO, CXLXA) 209 X 100 X
105CM

Modelo
BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

LUMAR

VALENTINA
BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

LITOARTE

BP BRINQUEDOS

Marca/Fabricante

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

LUMAR

VALENTINA
BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

FATOCHES GONZAGA

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

BP BRINQUEDOS

LITOARTE

BP BRINQUEDOS

Qtde
4 UN

150 UN

50 UN

50 UN

6 UN

10 UN

60 UN

1UN

1UN

1UN

1UN

60 UN

10 UN

50 UN

50 UN

5 UN

Valor Unitério

R$ 670,00

R$ 9,70

R$ 234,00

R$ 270,00

R$ 3.650,00

R$ 900,00

R$ 550,00

R$ 600,00

R$ 530,00

R$ 600,00

R$ 650,00

R$ 160,00

R$ 1.190,00

R$ 33,00

R$ 45,00

R$ 449,00

Valor Total
R$ 2.680,00

R$ 1.455,00

R$ 11.700,00

R$ 13.500,00

R$ 21.900,00

R$ 9.000,00

R$ 33.000,00

R$ 600,00

R$ 530,00

R$ 600,00

R$ 650,00

R$ 9.600,00

R$ 11.900,00

R$ 1.650,00

R$ 2.250,00

R$ 2.245,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 123.260,00

J.S.A COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.361.487/0001-67 - Enderego: R PEREIRA BUENO - CEP:
13035275 - UF: SP - Municipio: Campinas - Telefone: (19) 99100-2279

Cédigo  Produto

0017 REDE DE PROTEGAO CAMA ELASTICA PULA
PULA 2,44 EM POLIPROPILENO

0018 REDE DE PROTEGAO CAMA ELASTICA PULA
PULA 3.66 EM POLIPROPILENO

0019 PROTETOR PROTEGAO DE MOLAS 2,44 M,
CAMA ELASTICA E PULA PULA EM LONA

0020 PROTETQR PROTEGAO DE MOLAS 3,66 M,
CAMA ELASTICA E PULA PULA EM LONA

DECOMPRAS PUBLICAS  Codigo verificador: CEB06A

Modelo

Energia Brinquedos

Shalom Brinquedos

Pensou Brinquedos

Premium

Marca/Fabricante

Energia Brinquedos

Shalom Brinquedos

Pensou Brinquedos

Premium

Qtde
5UN

5 UN

5 UN

5 UN

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/06/2025 as 16:33:43.

Valor Unitario

R$ 155,00

R$ 194,99

R$ 294,90

R$ 394,99

Valor Total

R$ 775,00

R$ 974,95

R$ 1.474,50

R$ 1.974,95




0021 TAPETAO MEMORIZACAO LUDICA LUXO EM japanbrinquedos japanbrinquedos 1UN R$ 731,95 R$ 731,95
COURO ECOLOGICO, QUANTIDADE 01 PECA,
MEDIDAS COMP.2,00M/LARG.2,00M

TOTAL DO VENCEDOR R$ 5.931,35

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Enderego: AVENIDA MARCOS JOSE
DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Municipio: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0016 PISCINA / CASINHA DE BOLINHAS INFANTIL 2M  TRAMPOLIM TRAMPOLIM 6 UN R$ 2.190,00 R$ 13.140,00
X 2M, COMPLETA COM TOLDO, REDE DE
PROTEGAO E PORTINHA, ACOMPANHA 2000
BOLINHAS SUPER RESISTENTES

0022 TAPETAO SENSORIAL LUXO, EM COURO TOKS TOKS 1UN R$ 794,99 R$ 794,99
ECOLOGICO, QUANTIDADE 01 PECA, MEDIDAS
COMP.2,00M/LARG.2,00M

TOTAL DO VENCEDOR R$ 13.934,99

Valor Total: R$ 143.126,34

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/06/2025 as 16:33:43.
DE COMPRAS PUBLICAS Cadigo verificador: CES06A




