VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES Pregão Eletrônico - 025/2025

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANDINHA RÍTMICA, CONJUNTO CONTÉM 20 INSTRUMENTOS MUSICAIS	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	4 UN	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
0002	BAMBOLÊ ARGOLA P/ ATIVIDADE FÍSICA INFANTIL 65 CM. MATERIAL PLÁSTICO	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	150 UN	R\$ 9,70	R\$ 1.455,00
0003	BLOCOS DE MONTAR EDUCATIVO COLORIDO COM 1000 PEÇAS, INCLUINDO BOLSA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS	LUMAR	LUMAR	50 UN	R\$ 234,00	R\$ 11.700,00
0004	BOLINHAS COLORIDAS RESISTENTES, EM PLÁSTICO PACOTE COM 500 UNIDADES	VALENTINA BRINQUEDOS	VALENTINA BRINQUEDOS	50 UN	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
0005	CAMA ELÁSTICA 4,27M, 6 PÉS CHICOPLAY, LONA COLORIDA, ESTRUTURA EM AÇO ZINCADO 38,10 MM, SISTEMA DE IMPULSÃO: 72 MOLAS DE 18 CM, SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE E ACOMPANHA ESCADA DE FERRO COM 3 DEGRAUS COM CAPACIDADE DE PESO 240KG	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	6 UN	R\$ 3.650,00	R\$ 21.900,00
0006	CERCADO PARA PISCINA DE BOLINHAS 1,00 M X 1,00 M COM ESCORREGADOR MÉDIO 3 DEGRAUS, MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTA ATÉ 50KG	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	10 UN	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
0007	ESCORREGADOR INFANTIL 3 DEGRAUS COLORIDOS, EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	60 UN	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00
8000	FANTOCHÃO LUXO FAMILIA BRANCA - CONTÉM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM.	FATOCHES GONZAGA	FATOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 600,00	R\$ 600,00
0009	FANTOCHÃO LUXO FAMILIA NEGRA - CONTÉM: 6 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM	FATOCHES GONZAGA	FATOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 530,00	R\$ 530,00
0010	FANTOCHÃO LUXO INCLUSÃO SOCIAL - CONTÉM: 5 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM.	FATOCHES GONZAGA	FATOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 600,00	R\$ 600,00
0011	FANTOCHÃO LUXO LENDAS - CONTÉM: 7 PERSONAGENS. MATERIAL: ESPUMA E TECIDO, TAMANHO 80CM.	FATOCHES GONZAGA	FATOCHES GONZAGA	1 UN	R\$ 650,00	R\$ 650,00
0012	GANGORRA CAVALINHO. MATERIAL RESINA DE PLÁSTICO, PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS. MEDIDAS ALT:0,43 X COMP: 0,83X LARG:0,25COM CAPACIDADE DE ATÉ 30KG	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	60 UN	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00
0013	GIRA GIRA CARROSSEL REDONDO 8 LUGARES, MATERIAL AÇO CARBONO E MADEIRA, ALTURA: 0,80CM DIÂMETRO: 1,60 MT	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	10 UN	R\$ 1.190,00	R\$ 11.900,00
0014	ISOTUBOS BLINDADOS + PONTEIRAS PARA CAMA ELÁSTICA	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	50 UN	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
0015	JOGO DE ALFABETIZAÇÃO ESCOLAR APRENDER SILABAS + ALFABETO COM 52 PEÇAS. MATERIAL PAPEL-CARTÃO	LITOARTE	LITOARTE	50 UN	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
0023	TUNEL CENTOPEIA COLORIDO, MATERIAL PLÁSTICO, CXLXA) 209 X 100 X 105CM	BP BRINQUEDOS	BP BRINQUEDOS	5 UN	R\$ 449,00	R\$ 2.245,00
		1	'	TOTAL DO VENC	EDOR R\$	123.260,00

J.S.A COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.361.487/0001-67 - Endereço: R PEREIRA BUENO - CEP: 13035275 - UF: SP - Município: Campinas - Telefone: (19) 99100-2279

13033273 - Of . SF - Midflicipio. Campinas - Telefone. (19) 99100-2279							
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0017	REDE DE PROTEÇÃO CAMA ELÁSTICA PULA PULA 2,44 EM POLIPROPILENO	Energia Brinquedos	Energia Brinquedos	5 UN	R\$ 155,00	R\$ 775,00	
0018	REDE DE PROTEÇÃO CAMA ELÁSTICA PULA PULA 3.66 EM POLIPROPILENO	Shalom Brinquedos	Shalom Brinquedos	5 UN	R\$ 194,99	R\$ 974,95	
0019	PROTETOR PROTEÇÃO DE MOLAS 2,44 M, CAMA ELÁSTICA E PULA PULA EM LONA	Pensou Brinquedos	Pensou Brinquedos	5 UN	R\$ 294,90	R\$ 1.474,50	
0020	PROTETOR PROTEÇÃO DE MOLAS 3,66 M, CAMA ELÁSTICA E PULA PULA EM LONA	Premium	Premium	5 UN	R\$ 394,99	R\$ 1.974,95	





0021

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.931,35

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PISCINA / CASINHA DE BOLINHAS INFANTIL 2M X 2M, COMPLETA COM TOLDO, REDE DE PROTEÇÃO E PORTINHA, ACOMPANHA 2000 BOLINHAS SUPER RESISTENTES	TRAMPOLIM	TRAMPOLIM	6 UN	R\$ 2.190,00	R\$ 13.140,00
0022	TAPETÃO SENSORIAL LUXO, EM COURO ECOLÓGICO, QUANTIDADE 01 PEÇA, MEDIDAS COMP.2,00M/LARG.2,00M	TOKS	TOKS	1 UN	R\$ 794,99	R\$ 794,99
			1	TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1		3 13.934,99

Valor Total: R\$ 143.126,34



